2021 年 8 月 30 日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会・阪神地区協議会

加盟各館  図書館長  殿

私立大学図書館協会

西地区部会京都地区協議会

研究会 当番校    京都先端科学大学図書館

 （公印省略）

２０２１年度 第１回 京都地区協議会研究会の開催について（ご案内）

 拝啓  盛夏の候、貴館におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。

つきましては、出席者ご氏名を「出欠席票」により、また、協議事項および承合事項等がございました

ら下記参加フォームにより、当番校、京都先端科学大学図書館(library@kuas.ac.jp)宛にご連絡くださいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時：令和 3年 9 月 3 日（金）14：00～15：30

２．場所：webex（ウェビナー）によるオンライン開催

３．テーマ： 日本語論文にも対応したオープンアクセスプラットフォーム "F1000Research"のご紹介

４．スケジュール

14：00～14：25 受付

14：25～14：30 開会 事務連絡

14：30～15：10 講演

         タイトル「日本語論文にも対応したオープンアクセスプラットフォーム

"F1000Research"のご紹介」

        講師 株式会社紀伊國屋書店 雑誌部 次長 大島 令文氏

15：10～15：20  質疑応答

15：30     閉会

■参加申し込みフォーム：https://forms.office.com/r/8HzFtU3vkJ

■研究会（ウェビナー）リンク

https://kuas.webex.com/kuas-jp/j.php?MTID=mc0ec8e1c48d29a26d0ed1994308c91af

以上